
Zarządzenie Nr 52/05 Wójta Gminy Ostróda z dnia 5 sierpnia 2005r. w sprawie: powołania komisji ds. odbioru prac
remontowo - zabezpieczających budynek mieszkalny Kątno 27

 

Zarządzenie Nr 52/05<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 5 sierpnia 2005r.
 

w sprawie: powołania komisji ds. odbioru prac remontowo - zabezpieczających budynek
mieszkalny Kątno 27

 
      Na podstawie § 16 pkt 12 Zarządzenia Nr 18/2005 Wójta Gminy Ostróda z dnia 15.03.2005 roku w
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy, zarządza się, co następuje:
 
      § 1. Powołuję komisję ds. odbioru prac remontowo - zabezpieczających budynek mieszkalny
Kątno 27 w składzie:
 
      1. Jan Brzozowski - Przewodniczący;
 
      2. Marek Wydrzyński - Zastępca przewodniczącego;
 
      3. Krzysztof Ruczyński - członek komisji;
 
      4. Teresa Ołowska - członek komisji.
 
      § 2. Komisja do dnia 19.08,2005r dokona odbioru prac remontowo - zabezpieczających wraz z
analizą kosztów
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

data publikacji: 09.08.2005, ostatnia aktualizacja: 09.08.2005, odsłon: 851

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5205-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-sierpnia-2005r-w-spraw
ie:-powolania-komisji-ds-odbioru-prac-remontowo-zabezpieczajacych-budynek-mieszkalny-katno-27

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5205-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-sierpnia-2005r-w-sprawie:-powolania-komisji-ds-odbioru-prac-remontowo-zabezpieczajacych-budynek-mieszkalny-katno-27
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5205-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-5-sierpnia-2005r-w-sprawie:-powolania-komisji-ds-odbioru-prac-remontowo-zabezpieczajacych-budynek-mieszkalny-katno-27

